

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Holdingselskabet HC ApS

Borupvej 15A st., 3320 Skævinge

CVR-nr. 35 25 55 67

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

Henrik Clausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet HC ApS Borupvej 15A st. 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 35 25 55 67
	Stiftet: 5. juni 2013
	Hjemsted: Hornbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Clausen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Smedefirmaet Moel ApS, Kvistgård

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 312 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har den 1. oktober 2022 erhvervet 50% af anparterne i Smedefirmaet Moel ApS, således at kapitalandelen fra og med 1. oktober 2022 er en tilknyttet virksomhed.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.726</b>	<b>-13.338</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	333.235	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	306.460
Andre finansielle indtægter	13	2.750
Øvrige finansielle omkostninger	-18.609	-2.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.913</b>	<b>293.116</b>
Skat af årets resultat	6.011	0
<b>Årets resultat</b>	<b>311.924</b>	<b>293.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	66.829
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.747	166.487
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	246.277	59.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>311.924</b>	<b>293.116</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	964.723	0
2 Kapitalinteresse	0	291.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>964.723</u>	<u>291.487</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>964.723</u></b>	<b><u>291.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	207.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	111.298	0
Tilgodehavender i alt	<u>111.298</u>	<u>207.000</u>
Likvide beholdninger	<u>60.394</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>171.692</u></b>	<b><u>207.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.136.415</u></b>	<b><u>498.487</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.234	166.487
Overført resultat	397.599	151.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>709.733</u></b>	<b><u>397.809</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	315.145	94.428
Selskabsskat	105.287	0
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.682</u>	<u>100.678</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>426.682</u></b>	<b><u>100.678</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.136.415</u></b>	<b><u>498.487</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	0	91.522	0	171.522
Resultatandel	0	166.487	59.800	0	226.287
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	66.829	0	66.829
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-66.829	0	-66.829
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	166.487	151.322	0	397.809
Resultatandel	0	6.747	246.277	58.900	311.924
	<b>80.000</b>	<b>173.234</b>	<b>397.599</b>	<b>58.900</b>	<b>709.733</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Overført fra kapitalinteresse	291.488	0
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>791.488</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	374.937	0
Udbytte	-160.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>214.937</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-41.702	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2023</b>	<b>-41.702</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>964.723</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	166.810	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	208.512	0
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Smedefirmaet Moel ApS	Kvistgård	100 %
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	125.000	125.000
Overført til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-125.000	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	166.488	-139.973
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	306.460
Overført til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-166.488	0
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>166.487</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>291.487</b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Clausen

Direktør

Serienummer: 1cf62c96-6138-454d-adbb-145139b19665

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-12-22 09:53:19 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-22 09:57:22 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-22 11:41:49 UTC



## Henrik Clausen

Dirigent

Serienummer: 1cf62c96-6138-454d-adbb-145139b19665

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-12-22 12:16:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZJWN7-XP7TF-83LOU-PJ5KC-NJEH5-E04C0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**